Pomnik Aleksandra Czamera.

Pomnik Czamera zmarłego w 1707 rokn, ma napis łaciński:

D. O. M. Exiguus hic cinis, magnus est A^leacander Camer, Bosco Anglorum Sanguine nobilissimus Extra Patriam, Ecclesiam Matiem professus Quam inter Patrias Bosas erubuerat In corde Poloniae, cum ad cor redisset Semper civis cor-dium bis cordialis Themidi, legum advocat(us). Quater proconsul cordatissimus, id est caput et cor civium Varsaviensium extitit In consiliis non tam Angl(us) quam Angel(us) magni consilii In exeeutione decretorum Fabius, sed non Cunctator In solvendis Judiciorum nodis Gordiis idem et alter Alexander Privilegiorum Civilium, Altare privilegia-tum Legum anima et lex animata, Libertatum urbiś, a servitute liberatos Fundorum antiquatorum notus Fundator. Ad coronaria Serenissimi Augusti II comitia, Legatus non jam a latere, sed a corde Regni Secretarii titulum novum accepit Pridem Sub Rosa Patria nat(us) ad arcana Tandem post gloriosissima acta egit animam Obiit Anno Christi 1707 Mense... aetatis...

Pomnik Andrzeja i Maryanny Mnischów.

D. O. M.

Hic Syren(a) Cordis lechici procantu gemit gemitu ex casu gemino nobilium Andrette et Mariannae Iflinichorum. Moreretur cum illis virtus, Si mori posset, fleret gloriosum proconsulem gloria, si flere sciret. Qui bonum publicum apud reges, Regum in publicis sustinuit jura. Utriusque peremptrix lues ut paenas luat persolvit justa, hoc pretioso lapide qui duorum Conjugum una estunctis Filiae Filii q(ue) S(acrae). R(egiae). M(ajestatis) s(e)cr(etar)ii debitis voti(s) ad hunc lapidem offende Pedem Viator Ne pios Manes offendas. Quibus Varsaviae Siren(a) cecinit Re-quiem. Anno 1708 Die 13 7 (Septem)bris obiit aestatis suae 60.

Pomnik Franciszka Witthofa-

Zasłużony ten człowiek był prezydentem Warszawy, posiadał tak duże zaufanie mieszkańców, że na wójta starej Warszawy ośm razy a na prezydenta 11 był wybieranym, Król Stanisław August, oceniając jego pożyteczną pracę, pasował go w 1764 na złotego rycerza (eques aeratus). Witthof zmarł w 1780 roku.

D. O. M. Hospes ades, ut Christ(us) ades, Ne queras tamen, Cujus est haec imago, & superscriptio, non imago, Parentis Umbra est non superscriptio, Filialis la-chrimae caelatura. Obiit Franciscus Witthof', Progenitor meus Anno MDCCXIX, die VII Novembris. 0 me casso titulo Stanislaum. Cum te Pater non possum facere Petrovinu(m) fac.am tamen, faciam Petram, Quamdini Joannes in Tno corpore stabit Ignatius in Francisci Domb habitabit, Varsoviae sui et tibi Requiem cana-bit. Perens meus in hac Stanislai tui rupella perenabit.